АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2012                                                                                                        № 369
п. Непотягово

О внесении изменений в постановление
администрации Спасского сельского

поселения от 08.10.2012 № 335
«О создании согласительной комиссии
по урегулированию разногласий по проекту

генерального плана Спасского сельского поселения»
       Руководствуясь приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.02.2012 № 69 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования муниципальных образований», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 9 Положения о согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Спасского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Спасского сельского поселения от 08.10.2012 № 335 «О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Спасского сельского поселения» изложить в новой редакции: «Комиссия правомочна принимать решения, если на ее заседании присутствует 50 % и более членов от состава комиссии.».
2. Постановление подлежит обнародованию.
Глава поселения                                                                     Тарабухина И. А.